Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: D8F373F1-A0CC9794-1DD41E57-DC8CFB92
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA

PORTARIA Nº 326, DE 4 DE OUTUBRO DE 2022.

O  DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NOVA VENÉCIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1991, de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final das inscrições para participação na 2ª turma do
Programa de Gestão (Teletrabalho) para servidores efetivos e comissionados do Instituto
Federal do Espírito Santo - campus Nova Venécia, de que trata o Edital DG 10/2022, conforme
Anexo I da presente portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: D8F373F1-A0CC9794-1DD41E57-DC8CFB92
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA

ANEXO I – PORTARIA DG Nº 326, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO NA 2ª TURMA DO
PROGRAMA DE GESTÃO PARA SERVIDORES EFETIVOS E COMISSIONADOS DO INSTITUTO
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - CAMPUS NOVA VENÉCIA, DE QUE TRATA O EDITAL DG Nº

10/2022

DIRETORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO (DPPGE)
VAGAS: 02

NÃO HOUVE INSCRITOS

COORDENADORIA GERAL DE EXTENSÃO (CGE)
VAGAS: 01

NOME SIAPE SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

SIMONI BIRAL DOS SANTOS 1801321 DEFERIDO 1º

COORDENADORIA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO (CTI)
VAGAS: 01

NOME SIAPE SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANDERSON PIMENTEL MENEGUCE 1652399 DEFERIDO 1º

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E COMPRAS (CLC)
VAGAS: 01

NOME SIAPE SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANDRESSA SALVADOR CASTELLAN 1789096 DEFERIDO 1º

COORDENADORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS (CGGP)
VAGAS: 04

NOME SIAPE SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ELIZANGELA BIRAL DOS SANTOS 1788913 DEFERIDO 1º

GILSETE PEREIRA ROCHA 1916741 DEFERIDO 2º

PATRÍCIA BUZATTO MERLIN 1120234 DEFERIDO 3º

PRISCILA BUZATTO MERLIN 2267867 DEFERIDO 4º

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: D8F373F1-A0CC9794-1DD41E57-DC8CFB92
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL (GABDG)

VAGAS: 01

NOME SIAPE SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

GIZELE LOUZADA 1651856 DEFERIDO 1º

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADÊMICOS (CRA)
VAGAS: 03

NOME SIAPE SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ROSÂNGELA SALVADOR BIRAL DOS
SANTOS

1669715 DEFERIDO 1º

PASCHOAL GIANETTI VENTURIM 1789077 DEFERIDO 2º

VÂNIA SILVARES MARQUIORI 1913612 DEFERIDO 3º

COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO ORÇAMENTO E FINANÇAS (CGAOF)
VAGAS: 01

NOME SIAPE SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CLAUDIANE SOUZA DA CRUZ DE FARIA 1651851 DEFERIDO 1º

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral

		2022-10-04T11:19:24-0300